
Údržbové a opravné práce budou provedeny na základě „Rámcová dohody“

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT – – provozní pracoviště 

Číslo objednatele: E635

Číslo 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZAKÁZCE:

Název stavby: SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023/2024

SO 01 Oprava mostních objektů Přerov, Val Mez a Zašová

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, 
Muglinovská 1038/5, 702 

– Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.,
Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

PŘEDMĚT ZAKÁZKY:

Předmětem zakázky je oprava mostů v obvodu působnosti Správy mostů a tunelů OŘ Ostrava, 
pracoviště Olomouc dle níže uvedené specifikace a výkazu výměr:

Části stavební

– Oprava zábradlí mostu v Přerov –

rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

Bude přivezena část zábradelní výplně ze střediska SŽ Přerově. Výplň byla násilně odstraněna.

Provede se osazení výplně zábradlí, následně se zavaří šrouby proti následnému násilnému 
odstranění

– – Rožnov

U propustku došlo k propadení štěrkového lože mezerou mezi troubami. 

rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

Odkopání části železničního náspu po povrch trouby.

Očištění povrchu trouby, překrytí mezery a provedení armované betonové plomby.

Zpětné zasypání náspu s hutněním

Částečné odstranění štěrku z



– km 59,622 na trati Kojetín –

rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

ou odstraněny pojistné úhelníky z důvodu podbíjení – úpravy GPK před a za mostem

Provede se výřez náletové vegetace v místech, kdy již zasahuje do mostní konstrukce.

Provede se dotažení uvolněných mostnicových šroubů.

Konkrétní popis provedených prací je uveden e výkaz výměr.

čas informovat o zahájení prací. Objednatel práce prováděné za provozu 
programu pro vstupy CPS do provozované ŽDC. Před zahájením práce se vedoucí práce CPS nahlásí 
u místně příslušeného výpravčího. 

Zahájení prací: dnem uveřejnění objednávky v 

Ukončení prací: 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3677469

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9f75a462-9fbe-4518-ab63-f86cf49da16e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alexandra WANIECZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.06.2023 09:34:03


		2023-06-01T07:34:33+0000




